

各協議に必要な資料一覧（想定）

<下協議>

以下の資料又は概要がわかる資料

<input type="checkbox"/>	①協議文書（事前協議 公印なし）
<input type="checkbox"/>	②計画書
<input type="checkbox"/>	③理由書
<input type="checkbox"/>	④新旧対照表
<input type="checkbox"/>	⑤経緯の概要（スケジュール）
<input type="checkbox"/>	⑥都市計画変更調書
<input type="checkbox"/>	⑦土地利用規制の概要
<input type="checkbox"/>	⑧所有者一覧
<input type="checkbox"/>	⑨土地利用調整調書
<input type="checkbox"/>	⑩都市計画公園変更区域
<input type="checkbox"/>	⑪上位計画（都市計画マスタープラン等）
<input type="checkbox"/>	⑫当該施設以外の都市施設（道路等）との重複がないか確認できる資料
<input type="checkbox"/>	⑬総括図（A3縮小版）
<input type="checkbox"/>	⑭計画図（A3縮小版）
<input type="checkbox"/>	参考図書 ⑮ [位置図]
<input type="checkbox"/>	⑯（新旧対照図）
<input type="checkbox"/>	⑰（計画平面図）
<input type="checkbox"/>	⑱ [字図]
<input type="checkbox"/>	⑲ [丈量図] 又は[求積図]

<事前協議（法定）>

以下の資料

<input type="checkbox"/>	①協議文書（事前協議 公印押印）
<input type="checkbox"/>	②計画書
<input type="checkbox"/>	③理由書
<input type="checkbox"/>	④新旧対照表
<input type="checkbox"/>	⑤経緯の概要（スケジュール）
<input type="checkbox"/>	⑥都市計画変更調書
<input type="checkbox"/>	⑦土地利用規制の概要
<input type="checkbox"/>	⑧所有者一覧
<input type="checkbox"/>	⑨土地利用調整調書
<input type="checkbox"/>	⑩都市計画公園変更区域
<input type="checkbox"/>	⑪上位計画（都市計画マスタープラン等）
<input type="checkbox"/>	⑫当該施設以外の都市施設（道路等）との重複がないか確認できる資料
<input type="checkbox"/>	⑬総括図 2万5千分の1以上
<input type="checkbox"/>	⑭計画図 2千5百分の1以上
<input type="checkbox"/>	参考図書 ⑮ [位置図]
<input type="checkbox"/>	⑯（新旧対照図）
<input type="checkbox"/>	⑰（計画平面図）
<input type="checkbox"/>	⑱ [字図]
<input type="checkbox"/>	⑲ [丈量図]
<input type="checkbox"/>	⑳ [下協議からの変更がわかる資料]

※ [] は、必要な場合に作成